
Südbayern | Winter 2023/2024

TC Rot-Weiß Landshut (03114)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen
Herren 40
Damen 40

Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)

7
6
2

0:12
2:10
6:4

0:36
12:24
16:14

3:72
29:49
35:32

92:428
309:358
256:246

Südbayern Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Knaben 15
Juniorinnen 18
Bambini 12
Bambini 12 II

Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)

2
2
5
1
1
6

8:4
8:4
4:6
8:2
7:1
4:8

20:16
22:14
12:18
22:8
17:7
12:24

45:41
46:33
25:36
45:20
35:16
30:53

318:326
330:291
222:264
290:194
241:134
262:346

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

30.09.2023
 

17:00
 

S2
 

Herren II
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

DJK Altdorf II
 

 
 

5:1
 

So.
 

01.10.2023
 

13:00
 
15:00
 

S3
 
S1
 

TC Neustadt
Halle: Freizeitzentrum Au...
TC Großhesselohe II
Halle: Sportpark Deisenhofen

Bambini 12 II
 
Juniorinnen 18
 

 
 
 
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

07.10.2023
 

17:00
 

LL1
 

Damen
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

STK Garching
 

 
 

0:6
 

So.
 

08.10.2023
 

12:00
 

LL2
 

Damen 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

VfB Hallbergmoos
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

14.10.2023
 

13:00
 
18:00
 

S1
 
S1
 

Knaben 15
Halle: TC Aham
FC Ergolding
Halle: FC Ergolding

TC Rot-Weiß Passau
 
Herren
 

 
 
 
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

21.10.2023
 

17:00
 

LL2
 

Herren 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TSV Metten
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

28.10.2023
 

15:00
 
17:00
 

LL1
 
S2
 

SV Wacker Burghausen
Halle: SV Wacker Burghausen
TC Grün-Rot Mainburg
Halle: TC Grün-Rot Mainburg

Damen
 
Herren II
 

 
 
 
 

6:0
 

3:3
 

So.
 

29.10.2023
 

12:00
 

S3
 

Bambini 12 II
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TSV Allershausen
 

 
 

4:2
 

So.
 

05.11.2023
 

10:00
 

S1
 

TC Abensberg
Halle: TC Abensberg

Bambini 12
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

11.11.2023
 

16:00
 
17:00
 

S1
 
S2
 

DJK-TC Passau-Grubweg
Halle: TC Bad Birnbach
Herren II
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Knaben 15
 
SC Mainburg
 

 
 
 
 

2:4
 

4:2
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

18.11.2023
 

16:00
 
17:00
 

LL1
 
LL2
 

MTTC Iphitos München
Halle: tenniscoMpany Mars...
Herren 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Damen
 
FC Ergolding
 

 
 
 
 

6:0
 

2:4
 

So.
 

19.11.2023
 

12:00
 
15:00
 

S1
 
LL2
 

Juniorinnen 18
Halle: TC Rot-Weiß Landshut
TC Weiss-Blau Landshut
Halle: TC Weiss-Blau Land...

TSV Rottenburg
 
Damen 40
 

 
 
 
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

25.11.2023
 

17:00
 

S1
 

Herren
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

ESV Plattling
 

 
 

5:1
 

Sa.
 

09.12.2023
 

10:00
 
15:00
 
17:00
 

S1
 
LL2
 
LL1
 

TC Ruhmannsfelden
Halle: Tennishalle Huber ...
TC Erding
Halle: TC Erding
Damen
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Herren
 
Damen 40
 
TC Aschheim
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

0:6
 

So.
 

10.12.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 

S1
 
S3
 
S1
 

DJK-TC Passau-Grubweg
Halle: TC Bad Birnbach
TC Abensberg II
Halle: TC Abensberg
Knaben 15
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Bambini 12
 
Bambini 12 II
 
TC Weiss-Blau Landshut
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

16.12.2023
 

17:00
 

LL2
 

TC Taufkirchen
Halle: TC Grün-Weiß Vilsb...

Herren 40
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

23.12.2023
 

09:00
 

S2
 

TSV Wolnzach
Halle: TSV Wolnzach

Herren II
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

13.01.2024
 

16:00
 

LL1
 

TC Rot-Weiß Eschenried
Halle: TF Dachau

Damen
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

20.01.2024
 

17:00
 

S1
 

Herren
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Ergoldsbach
 

 
 

5:1
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

21.01.2024
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

LL2
 
LL2
 
S3
 

TC Röhrnbach
Halle: TC Eging
Damen 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut
Bambini 12 II
Halle: DJK Altdorf

Herren 40
 
SV Neufraunhofen
 
VfB Hallbergmoos II
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

27.01.2024
 

13:00
 

S1
 

Bambini 12
Halle: TC Aham

TC Bad Füssing
 

 
 

3:3
 

So.
 

28.01.2024
 

12:00
 
13:00
 

S1
 
S1
 

Juniorinnen 18
Halle: TC Rot-Weiß Landshut
TC Neustadt
Halle: Freizeitzentrum Au...

TC Ismaning
 
Knaben 15
 

 
 
 
 

4:2
 

2:4
 

So.
 

11.02.2024
 

18:00
 

S2
 

SV Saal a.d.Donau
Halle: Sportinsel Kelheim

Herren II
 

 
 

1:5
 

So.
 

18.02.2024
 

12:00
 

LL2
 

Damen 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Ergoldsbach
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

24.02.2024
 

17:00
 

S1
 

Herren
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Grün-Weiß Vilsbiburg II
 

 
 

3:3
 

So.
 

25.02.2024
 

12:00
 

LL2
 

Herren 40
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Passau-Neustift
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

02.03.2024
 

13:00
 

S3
 

TV Geisenfeld
Halle: TV Geisenfeld

Bambini 12 II
 

 
 

2:4
 

So.
 

03.03.2024
 

12:00
 

S1
 

Bambini 12
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Rot-Weiß Deggendorf
 

 
 

6:0
 

Sa.
 

09.03.2024
 

17:00
 

LL1
 

Damen
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

TC Hengersberg
 

 
 

0:6
 

So.
 

10.03.2024
 

14:00
 

S1
 

TC Raschke Taufkirchen
Halle: Raschke Taufkirchen

Juniorinnen 18
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

16.03.2024
 

15:00
 
17:00
 

LL2
 
S2
 

SV Wacker Burghausen
Halle: SV Wacker Burghausen
Herren II
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Herren 40
 
TSV Bad Abbach
 

 
 
 
 

6:0
 

3:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

17.03.2024
 

11:00
 
12:00
 
12:00
 

S1
 
S1
 
S3
 

TC Abensberg
Halle: TC Abensberg
SpVgg Niederaichbach
Halle: TC Aham
Bambini 12 II
Halle: TC Rot-Weiß Landshut

Knaben 15
 
Herren
 
DJK Altdorf
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

23.03.2024
 

16:00
 

S1
 

GW Luitpoldpark München
Halle: tenniscoMpany Mars...

Juniorinnen 18
 

 
 

0:6
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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