Südbayern | Winter 2023/2024

TC Rot-Weiß Landshut (03114)

Vereinsspielplan





BTV-Ligen Winterrunde 2023/2024

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Damen	Landesliga 1 (LL1)	7	0:12	0:36	3:72	92:428
Herren 40	Landesliga 2 (LL2)	6	2:10	12:24	29:49	309:358
Damen 40	Landesliga 2 (LL2)	2	6:4	16:14	35:32	256:246

Südbayern Winterrunde 2023/2024

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren	Südliga 1 (S1)	2	8:4	20:16	45:41	318:326
Herren II	Südliga 2 (S2)	2	8:4	22:14	46:33	330:291
Knaben 15	Südliga 1 (S1)	5	4:6	12:18	25:36	222:264
Juniorinnen 18	Südliga 1 (S1)	1	8:2	22:8	45:20	290:194
Bambini 12	Südliga 1 (S1)	1	7:1	17:7	35:16	241:134
Bambini 12 II	Südliga 3 (S3)	6	4:8	12:24	30:53	262:346

Spielplan

Termin Lig	a Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 30.09.2023 17:00 S2	Herren II	DJK Altdorf II	5:1
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
So. 01.10.2023 13:00 S3	TC Neustadt	Bambini 12 II	5:1
	Halle: Freizeitzentrum Au		
15:00 S1	TC Großhesselohe II	Juniorinnen 18	2:4
	Halle: Sportpark Deisenhofen		
Sa. 07.10.2023 17:00 LL1	Damen	STK Garching	0:6
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
So. 08.10.2023 12:00 LL2	Damen 40	VfB Hallbergmoos	3:3
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
Sa. 14.10.2023 13:00 S1	Knaben 15	TC Rot-Weiß Passau	2:4
	Halle: TC Aham		
18:00 S1	FC Ergolding	Herren	2:4
	Halle: FC Ergolding		
Sa. 21.10.2023 17:00 LL2	Herren 40	TSV Metten	6:0
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
Sa. 28.10.2023 15:00 LL1	SV Wacker Burghausen	Damen	6:0
	Halle: SV Wacker Burghausen		
17:00 S2	TC Grün-Rot Mainburg	Herren II	3:3
	Halle: TC Grün-Rot Mainburg		
So. 29.10.2023 12:00 S3	Bambini 12 II	TSV Allershausen	4:2
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
So. 05.11.2023 10:00 S1	TC Abensberg	Bambini 12	2:4
	Halle: TC Abensberg		
Sa. 11.11.2023 16:00 S1	DJK-TC Passau-Grubweg	Knaben 15	2:4
	Halle: TC Bad Birnbach		
17:00 S2	Herren II	SC Mainburg	4:2
	Halle: TC Rot-Weiß Landshut		









Südbayern | Winter 2023/2024

TC Rot-Weiß Landshut (03114)

Vereinsspielplan





Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	Termin Lig	a Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 18.11.2023 1	6:00 LL1	MTTC Iphitos München	Damen	6:0	So. 21.01.2024 10:00 LL2	2 TC Röhrnbach	Herren 40	6:0
		Halle: tenniscoMpany Mars				Halle: TC Eging		
1	7:00 LL2	Herren 40	FC Ergolding	2:4	12:00 LL2	2 Damen 40	SV Neufraunhofen	5:1
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
So. 19.11.2023 1	2:00 S1	Juniorinnen 18	TSV Rottenburg	6:0	14:00 S3	Bambini 12 II	VfB Hallbergmoos II	2:4
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: DJK Altdorf		
1	5:00 LL2	TC Weiss-Blau Landshut	Damen 40	2:4	Sa. 27.01.2024 13:00 S1	Bambini 12	TC Bad Füssing	3:3
		Halle: TC Weiss-Blau Land				Halle: TC Aham		
Sa. 25.11.2023 1	7:00 S1	Herren	ESV Plattling	5:1	So. 28.01.2024 12:00 S1	Juniorinnen 18	TC Ismaning	4:2
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
Sa. 09.12.2023 1	0:00 S1	TC Ruhmannsfelden	Herren	6:0	13:00 S1	TC Neustadt	Knaben 15	2:4
		Halle: Tennishalle Huber				Halle: Freizeitzentrum Au		
1	5:00 LL2	TC Erding	Damen 40	5:1	So. 11.02.2024 18:00 S2	SV Saal a.d.Donau	Herren II	1:5
		Halle: TC Erding				Halle: Sportinsel Kelheim		
1	7:00 LL1	Damen	TC Aschheim	0:6	So. 18.02.2024 12:00 LL2	2 Damen 40	TC Ergoldsbach	3:3
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: TC Rot-Weiß Landshut	-	
So. 10.12.2023 1	0:00 S1	DJK-TC Passau-Grubweg	Bambini 12	2:4	Sa. 24.02.2024 17:00 S1	Herren	TC Grün-Weiß Vilsbiburg II	3:3
		Halle: TC Bad Birnbach				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
1	0:00 S3	TC Abensberg II	Bambini 12 II	5:1	So. 25.02.2024 12:00 LL2	Herren 40	TC Passau-Neustift	2:4
		Halle: TC Abensberg				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
1	2:00 S1	Knaben 15	TC Weiss-Blau Landshut	2:4	Sa. 02.03.2024 13:00 S3	TV Geisenfeld	Bambini 12 II	2:4
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: TV Geisenfeld		
Sa. 16.12.2023 1	7:00 LL2	TC Taufkirchen	Herren 40	4:2	So. 03.03.2024 12:00 S1	Bambini 12	TC Rot-Weiß Deggendorf	6:0
		Halle: TC Grün-Weiß Vilsb				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
Sa. 23.12.2023 0	9:00 S2	TSV Wolnzach	Herren II	4:2	Sa. 09.03.2024 17:00 LL	Damen	TC Hengersberg	0:6
		Halle: TSV Wolnzach				Halle: TC Rot-Weiß Landshut		
Sa. 13.01.2024 1	6:00 LL1	TC Rot-Weiß Eschenried	Damen	6:0	So. 10.03.2024 14:00 S1	TC Raschke Taufkirchen	Juniorinnen 18	4:2
		Halle: TF Dachau				Halle: Raschke Taufkirchen		
Sa. 20.01.2024 1	7:00 S1	Herren	TC Ergoldsbach	5:1	Sa. 16.03.2024 15:00 LL2	SV Wacker Burghausen	Herren 40	6:0
		Halle: TC Rot-Weiß Landshut				Halle: SV Wacker Burghausen		
					17:00 S2	Herren II	TSV Bad Abbach	3:3
						Halle: TC Rot-Weiß Landshut		









Südbayern | Winter 2023/2024

TC Rot-Weiß Landshut (03114)

Vereinsspielplan



Halle: tenniscoMpany Mars...



HP...Hallenpflicht











nu.Dokument 012, erstellt am 26.07.2024 20:25 | Seite 3 von 3

